
 
Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

І сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 25 грудня 2015 року          № 65 

 

Про надання в оренду земельних 

ділянок 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, 

статтями 12, 100, 116, 120, 124, 125 Земельного кодексу України, ст..288 

Податкового кодексу України, розглянувши заяви громадян, протокол 

постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі 

та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити терміном до 01.12.2016 року гр. __________________, 

жительці м. Бережани, вул. Тиха, _____ оренду земельної ділянки площею 

485 кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. Тиха (біля 

присадибної ділянки). 

1.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Надати  терміном до 01.12.2016 року гр. __________________, жителю м. 

Бережани, вул. Адамівська, ______ в  оренду земельну ділянку площею 

450  кв. м для ведення городництва в м. Бережани по вул. Січових 

Стрільців. 

2.1. Право оренди земельної ділянки оформити шляхом укладання 

договору оренди і його реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови. 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


